
美里町入札経過及び結果表（令和１年９月２５日　入札）

【一般競争入札】

工 事 名 町道７９０号線　道路改良工事

番号 工 事 場 所 美里町大字甘粕地内

工 期 令和１年９月３０日　から　令和２年３月３１日　まで

入 札 対 象 額 44,300,000円（消費税除く）

1 予 定 価 格 44,300,000円（消費税除く）

最低制限価格 33,225,000円（消費税除く）

落 札 者 内藤建設工業 株式会社

契 約 額 45,360,000円（消費税含む）

単位：円

No 業 者 名
入 札 回 数

落 札 価 格
１回目 ２回目 ３回目

1 内藤建設工業（株） 42,000,000 42,000,000

2（株）上野組 42,400,000

3（株）関口組 42,800,000

4 真下建設（株） 43,000,000

5（株）清香園 43,500,000

契 約 額

（消費税含む）

45,360,000

延長　　　　Ｌ＝３００．０ｍ　幅員　　　Ｗ＝１０．０ｍ

土工　　　　一式　　　　　　　側溝工　　Ｌ＝３７２ｍ

縁石工　　　Ｌ＝１９５ｍ　　　舗装工　　Ａ＝２３０４㎡

区画線工　　一式


